大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：劉旭榮
電子信箱：hjliu@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1931
傳真電話：(08)7623924

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年8月2日
發文字號：屏仁資娛字第1080001287號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程

主旨：本校榮獲科技部產學小聯盟計畫補助於108年8月9日，舉
辦「AI/AR/VR在智慧製造之研究與應用論壇」活動，敬邀
貴校相關領域教師參加。敬請推薦所屬教師人員踴躍參加
並惠予公差假，請查照。

說明：
一、「AI/AR/VR在智慧製造之研究與應用論壇」
(一)論壇時間：108年8月9日（星期五）下午13時至17時

30分。
(二)論壇地點：國立成功大學自強校區電機系一樓靄雲廳。
(三)報名方式：即日起至108年8月8日23:00止，請至報名網

站 完 成 線 上 報 名 ， 網 址 ：
h t t p s : / / f o r m s . g l e / 3 r N 6 y c 3 9 J A c L 5 K Y F A

二 、 其 他 相 關 活 動 細 節 請 參 考 官 網
:http://orangeapp.tajen.edu.tw/index.php。

三、活動聯絡人及電話：本校劉旭榮/08-7624002#1931/e-
mail：hjliu@tajen.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080008470